
PROGRAM: VILLAJOYOSA 7 APRIL 2024

VÅR I VILLAJOYOSA - SPANIA
14 frokoster, 3 lunsjer og 14 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge, ankomst Alicante - til Villajoyosa
Middag

Vi reiser fra Oslo Lufthavn med direktefly til Alicante. Fra flyplassen og inn til koselige
Villajoyosa der vi skal ha vår base, tar det en liten time avhengig av trafikken.

Vi får sjekket inn på hotellet til vanlig innsjekkstid, hotellet har basseng og ligger fint til
nært stranden. Her kan du lese mer om hotellet fra deres egen nettside. Merk at hotellet
ikke ligger i gamlebyen. Om kvelden møtes vi til avtalt tid for middag på hotellet. Det er
halvpensjon på turen og dermed spiser vi middag på hotellet hver kveld.

Villajoyosa er en fargerik kystby som har en skikkelig koselig gamleby og fine strender.
Men det er de sukkertøyfargede husene i gamlebyen som gir den en ekstra hyggefaktor.
Ble de kanskje malt slik for at byens fiskere skulle finne hjem i mørket etter endt fiske? Er
du glad i sjokolade, er det også her produsenten Valor finnes - og byen huser også et
sjokolademuseum. Legg til et antall koselige torg, plazaer, og byens gamle bymurer som
også godt bevart og vel verdt å kikke nærmere på. I bakgrunnen ligger fjellene og det er
fullt mulig å få leet litt på seg i terreng om man ikke går langs stranden.
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Dag 2

Dag til egen disposisjon
Frokost, middag

Mandag og ukestart i ditt eget tempo. Vekkerklokken kan få hvile i dag. Det er tid og rom
for å både akklimatisere -og orientere seg! Husk solbriller om det blir en rusletur i det
vakre vårlyset :)

Vi møtes til middag og gleder oss til å bli bedre kjent.

Dag 3

Storby nummer en Alicante og paella
Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og er snart klare for dagens utflukt. Den går til Alicante som har masser
av sjarm i tillegg til å være en velkjent ferieby. Vi skal også lære å lage paella senere på
turen, så her er det bare å glede seg:

På toppen av Benacantil med sine 166 meter ligger fortet Santa Bárbara og herfra er det
et godt perspektiv over Alicantes bukt. Oppover her har man funnet arkeologiske rester fra
bronsealderen, men selve fortet er fra arabernes tid på 800-tallet. Vi kommer opp til fortet
med en heis og får en guidet tur.

Etter dette passer det godt å oppdage den gamle festningsbyen som ble bygget ved foten
av fortet. Det historiske kvarteret har interessant og variert arkitektur i tillegg til Explanada
de España som er en livlig, bred gate med masse liv og røre. Rådhuset er i barokk stil og
markedet er mer modernistpreget.

Det er det perfekte stedet å møte vertene som skal sørge for at vi lærer å lage landets og
regionens nasjonalrett, paella. Hvordan tilbereder man denne retten og hvilke hemmelige
tips kan vi få med oss hjem? Etter læring og laging nyter vi en deilig, vellaget lunsj.

Om ettermiddagen reiser vi tilbake til hotellet i Villajoyosa og tiden er på egen hånd til vi
møtes til middag.

Dag 4

Dag til egen disposisjon
Frokost, middag

Kos deg ved basseng eller strand, rusle inn i gamlebyen eller finn på noe du har lyst til.
Reiseleder vil også gi forslag.

Vi møtes til middag på hotellet på kvelden uansett hva du har for planer.

Dag 5

Appelsingård og Elche
Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost sammen før vi skal på ny og annerledes utflukt.

For mange er Costa Blanca godt kjent som «Europas appelsinhage». I Valenciaprovinsen
er det enorme områder med appelsiner så langt øyet kan se. Mange av disse blir til
oransje dråper som tappes på kartong eller flaske og sendes til Norge. Turprodusent og
lokalkjente Andrea minner oss på at våren også er en fin tid å reise hit: "Da dufter det
azahar fra appelsintrærne, som er min favorittduft." Ordet kommer fra arabisk og betyr hvit
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blomst.

Vi skal til Orihuela som ligger i innlandet. Her er det fullt fokus på appelsiner. For oss
nordmenn er det ganske så eksotisk å se alle disse appelsintrærne på en gang. Vi skal
besøke en familiedrevet organisk sitrusgård. Det blir interessant å høre mer om
hvordan de driver gården og selvsagt skal vi smake! Og trodde du at det "bare" er vanlige
appelsiner og sitroner så vil du få en aha-opplevelse når de viser oss ulike varianter ikke
så mange vet om.

Etter dette fortsetter vi til Elche, som er regionens tredje største by og en historiens vugge
kan man si. Iberisk kunst er funnet her fra det fjerde århundre f.Kr. Lady of Elche kan ses
på Det arkeologiske museet i Madrid. Elche er også kjent for sine palmer og det er over
200 000 eksemplarer her. Det er det største i sitt slag i Europa og er dermed erklært som
beskyttet av UNESCOs verdensarvliste.

Vi skal også til Huerto del Cura, en nydelig hage med flotte arrangementer av palmer
med både arabisk og lokal vri. Det er et prakteksemplar av en palme her som er hele 150
år gammel som har åtte greiner.

Vi spiser tapaslunsj på en lokal restaurant før vi reiser tilbake til Villajoyosa etter dette.

Middag på hotellet.

Dag 6

Calpe fiskemarked og Peñon Ifac
Frokost, middag

I dag har vi formiddagen til egen disposisjon siden dagens utflukt har avgang tidlig
ettermiddag.

Turen går da til Calpe, en tidligere fiskelandsby som nå har blitt transformert til
turistmagnet. Dette stedet har alltid vært populært siden beliggenheten er så strategisk
ved kysten. I Romertiden var Calpe kjent for stedet der de tørket og saltet fisk. Byens
symbol er også Peñon Ifac, en ruvende kalksteinsklippe som reiser seg 332 moh. Via en
smal passasje er den koblet til fastlandet. Klippen var en viktig faktor da stedets saltsletter
ble dannet. Et viktig mineral på mange måter, ikke minst i forbindelse med fisk. I dag er
dette et naturreservat der over 180 arter fugler finner sin plass. Til og med den rosa og
trippende flamingoen holder til her.

Til info: For å komme opp til toppen av selve klippen er det en sti frem til tunnelen. Den
første delen av denne stien er en enkel vandring, men opp til utsiktspunktet kan det være
glatte og sleipe steiner som underlag i tillegg til krevende stigning. Belønningen er desto
større når vi kommer opp.

Etter en hyggelig tur rundt saltslettene skal vi mer innom Peñon Ifacs naturlige park og se
noen fine utsiktspunkter langs kysten. Mer enn 300 plantearter hører også til her, flere av
disse er endemiske. På denne kanten er det også flere fuglearter som hekker og mange
av trekkfuglene dropper innom, som falker og skarver.

Etter dette skal vi til fiskemarkedet i Calpe. Her holdes fortsatt auksjon når fangsten
kommer inn fra fiskerne. Selve prosessen med avlessing og kjøp håper vi å få med oss.
Er man interessert så trykkes det på en knapp og slik fortsetter auksjonen.

Vi skal tilbake til Villajoyosa til kvelds og spiser middag på hotellet.

Dag 7

Dag til egen disposisjon
Frokost, middag

Programmet sist oppdatert 22. september 2023, 13:06
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
https://www.carpe-diem.no/reiser/var-villajoyosa-spania/

https://www.carpe-diem.no/reiser/var-villajoyosa-spania/


Ta dagen som den kommer eller bli med på noe reiseleder foreslår. Vi møtes uansett til
middag om kvelden.

Dag 8

Dag til egen disposisjon eller valgfri utflukt
Frokost, middag

Nok en dag du kan foreta deg det du vil, eller slappe helt av.

Felles middag om kvelden.

Valgfri utflukt: Båttur til Tabarca Island (forhåndsbestilles)
Vi kjører først til havnen i Alicante der vi går om bord i en katamaran. Vi deler den med andre gjester
også. Kursen settes mot den eneste bebodde øya i regionen som er Tabarca. Dette er et marint
reservat og siden det har vært så få menneskelige spor her, har utviklingen kunne foregå ganske så
uforstyrret. Her er det sjeldne arter av både sjøgress og den hvite sanden som danner en hard bunn,
gjør at miljøet for ulike fisker, hummer og ål. I tillegg er det flere koselige viker og strender rundt her
som gjør det til en perfekt destinasjon for snorkling.
For mange år siden var det tilholdssted for berberpirater. Dette var et så stort problem at på 1700-
tallet beordret kongen at det skulle bygges festning og by her. Her skulle det huses familier av fiskere
fra Genova som ble holdt fanget i den tunisiske byen Tabarka. Murene som omringer byen er
kulturminne. Gamlebyen med smale, brosteinbelagte gater kantet med hvitkalkede hus, er vel verdt å
se.
Etter en hyggelig tur til sjøs med utsyn mot Costa Blanca-kysten og fyrtårnet Santa Pola, ankrer vi opp
ved øya. Her kan det lånes utstyr for å snorkle for å oppdage mer av livet under vann. Det er også
mulig å besøke øya, da i en mindre båt som tar oss inn. Lunsj spiser vi om bord. Etter endt dag på tur,
blir det transport tilbake fra havna i Alicante til Villajoyosa.
Pris kr 1850,- inkl lunsj med drikke til maten

Dag 9

Dag til egen disposisjon
Frokost, middag

Dagen er til eget bruk, reiseleder vil også gi forslag. Uansett hva du velger, blir det middag
om kvelden.

Dag 10

Storby nummer to Valencia og båttur til Albufera
Frokost, lunsj, middag

I dag venter Valencia med alt den har å vise frem. Bare å glede seg!

Turiaparken er en av Spanias største og den strekker seg hele ni kilometer med mange
stier, benker og fine plasser å sette seg ned til ettertanke eller være sosial med familie og
venner. Det er hele 18 broer som krysser det som tidligere var elven selv. Turia
oversvømte byen titt og ofte, derfor endret man elvens løp utenom bykjernen på slutten av
1950-tallet. Da var det rom for landskapsarkitekter som kreerte og plantet de vakreste trær
og vekster i parken. Det iøyenfallende bygget Palau de la Musica skiller seg ut.

Det var romerne som grunnla byen i det andre århundre og historie hvisker rundt hvert et
hjørne, spesielt i gamlebyen som vi skal se etterpå. Vi begynner dagen med et mer nytt og
moderne fokus:
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Arkitektene som skapte en futuristisk by, i enden av parken, på 90-tallet: Ciudad de las
Artes y las Ciencias. Kunst- og vitenskapsbyen. Storslagent, stilfullt og kontroversielt
som slik arkitektur ofte er. Med kostnader som overskred alle budsjetter og med en lokal
arkitekt i spissen: Santiago Calatrava. Vi lar oss imponere av bygningene og alle
konstellasjoner og det landskapet som omringer det. Det tok mange år å fullføre alt, men i
dag finnes blant annet L'Hemisfèric, som er IMAX-kino og planetarium. Museo de las
Ciencias Príncipe Felipe, veldig interaktivt lagt opp, som forestiller et hvalskjelett.
Operahuset Palau de les Arts Reina Sofía . Og ikke minst, L'Oceanogràfic som er det
største oseanografiske akvariet i Europa. Vi går ikke inn noe sted, men bare å se alt dette
utenfra er virkelig en opplevelse!

Det er flere markedshaller i byen, vi ser Mercado Central. Gled deg til å se opp i det
fantastiske taket, utenfra er det også lekkert med jern, glass og keramiske fliser.
Rådhuset er i barokk stil og La Lonja de Seda (der silke ble handlet) er en elegant gotisk
struktur bygget på slutten av 1400-tallet.

Den vakre katedralen, opprinnelig bygget over en moske, er den meget synlig i bybildet
med sine tårn og ulike stilarter. Innvendig er den utsmykket og dekorert til fingerspissene.
Imponerende, selv til spansk katedral å være. Utsøkte fresker over altertavlen, et par
Goyas i Capilla de San Francisco de Borja. Har de rett de som flokker hit på
pilegrimsreiser? Er det den hellige gral, Jesu drikkebeger fra det siste måltidet, som finnes
i Capilla del Santo Cáliz? Siden begynnelsen på 1900-tallet har det vært her og hvem vet?

El Carmen er et kvarter som oser av atmosfære med sine gater fra arabisk tid. En
gammel badehus er her også.

Etter bybesøk venter La Albufera:

Her skal vi spise lunsj - det blir smaksmeny av paella. Vi skal også på båttur i disse
meget spesielle omgivelsene. Det er bare 10 kilometer fra Valencia, men det kunne vært
en helt annen verden. Frisk luft, natur og vann. Her er våtmarksområder der hundrevis av
fuglearter, inkludert flamingoer, trives som bare det. En rik flora er det også. Her er
naturstier for vandringer og sykkel. Her er en stor ferskvannslagune som innbyr til fin
båttur med annet perspektiv på hvor stort dette egentlig er. Naturlig nok er dette veldig
populært blant byboerne rundt som flokker hit om sommeren for å kose seg med mat,
drikke og aktiviteter. Er det store anledninger som man skal feire, er også Albufera stedet.

Turen går tilbake til Villajoyosa med middag om kvelden.

Dag 11

Dag til egen disposisjon eller valgfri utflukt
Frokost, middag
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Valgfri utflukt: Laguar Valley og Denia (forhåndsbestilles)
I dag vil vi utforske Marina Alta-regionen i nord. Vi reiser fra Calpe mot Vall de Laguar. Underveis vil
vi kjøre gjennom Vall de Pop, et nydelig område med mange sitrustrær og andre vekster.
Oppover Vall de Laguar, når vi landsbyene Campell, deretter Fleix, og til slutt Benimaurell. Skjult i
fjellene i Marina Alta og ansett som "Valencias perle," er Vall de Laguar ikke bare vakkert, men dypt
forankret i historie og mystikk. En kjede av tre landsbyer som ser ned på Barranc del Infierno-kløften,
får navnet sitt fra det arabiske "Al-Agwar," som betyr "grottene." Dette området var det siste
tilholdsstedet for etterkommerne av maurerne som ble tvangsflyttet på 1600-tallet. Området ble så
bebodd av bønder fra Mallorca. Her er terrasser der mandler, johannesbrød, fiken og oliven, men
mest av alt kirsebær, vokser.
I dette området finner vi også Fontilles Sanatorium, der spedalske tidligere ble behandlet. I over 100
år har sanatoriet vært avgjørende for helbredelse og utryddelse av sykdommen i Spania. Det har også
et spesialisert laboratorium der forskningsprosjekter blir gjennomført i samarbeid med universiteter
både i Spania og utlandet, som Universitetet i Bergen!
Fra Vall de Laguar kjører vi til Denia, hovedstaden i Marina Alta-regionen, en herlig by som ligger
langs kysten. Vi smaker den lokale maten, som kombinerer fersk fisk med produkter dyrket her, med
deilige spesialiteter som arròs a banda (ris- og fiskerett), l'espencat (salat med rød paprika, aubergine
og torsk), pulpo seco (tørket blekksprut), gamba roja (reker) og suquet de peix (fiskesuppe).
Deretter rusler vi langs de populære middelaldergatene i Barrio Les Roques, som fører til Denia-
slottet. Bygningen er av andalusisk muslimsk opprinnelse, som senere er blandet med andre stilarter
Fra det høyeste punktet er det en fantastisk panoramautsikt over området.
Retur til hotellet i Villajoyosa etter dette.
Pris kr 990 inkl lunsj

Dag 12

Cocentaina marked og olivengård
Frokost, middag

Etter frokost går turen til Cocentaina som har masser av historie, tradisjoner og festivaler.
Den er plassert mellom det fjellrike Sierra de Mariola nasjonalpark og Serpis-elven, med
glimt av middelaldersk fortid i det historiske sentrum.

Gatemarkedet som holdes hver torsdag, er en dypt rotfestet tradisjon som dateres tilbake
til ankomsten av de første kristne bosetterne på 13. århundre. Her er mange boder som
selger sesongens frukt og grønnsaker, nøtter, fottøy og et bredt utvalg av tekstiler i en
unik setting omgitt av det majestetiske palasset Palau Comtal.

Vi skal gjøre oss bedre kjent i Bocairent, en liten uoppdaget perle med vakre labyrintiske
gater i middelalderkvartalet og sjarmerende smug. Deretter får noen smaksprøver på
typiske produkter som den lokale likøren herbero og pericana (dip laget av røde paprika,
tørket torsk, hvitløk og olivenolje). Det er ikke lunsj, men smaking.

Etter litt fritid for lunsj, drar vi til Alcoy, omgitt av naturlige parker som Sierra de Mariola
og Font Roja. Her finner vi dype daler der et stort antall oliventrær produserer olivenoljer
av førsteklasses kvalitet. Det perfekte sted for å lære mer om olivenolje og besøke en 16.
århundres masía (tradisjonell gård). De har mer enn 14 500 oliventrær på 70 hektar, bare
25 km fra Middelhavet. Det unike mikroklimaet som oppstår på grunn av nærheten til
fjellene og havet, med en betydelig temperaturkontrast, sammen med familiens erfaring,
gjør det mulig å produsere olje av den beste kvalitet. Vi vil lære mer om
produksjonsprossen samt smake på noen av oljene deres før vi drar tilbake til hotellet i
Villajoyosa.

Dag 13

Vinsmaking og besøk L'Alfàs del Pí og El Albir
Frokost, middag

I dag skal vi fokusere på det å smake vin, og vi starter allerede med avreise etter frokost
om formiddagen. Alle vet at dette landet produserer masse godt. For mange er selve
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definisjonen på spansk kvalitetsvin det samme som Rioja. Men det er mye mer:

Vin er kultur i Spania. Opprinnelsen til vinproduksjon i Alicante kan spores tilbake til det 6.
århundre f.Kr. og middelalderen. I mange århundrer blomstret produksjonen før skadedyr
satt en bråstopp. Heldigvis kom de tilbake igjen på 1930-tallet og har vært i godt driv siden
da.

Vi kjører til L'Alfàs del Pí, som ligger i Marina Baixa, ved foten av Serra Gelada. Her er vi
omgitt av frukttrær, olivenlunder og furuskoger. Bodegas Enrique Mendoza er et
familiedrevet selskap som jobber med fat fra de beste franske og amerikanske skoger.
Denne gården har laget kvalitetsvin siden 1980-tallet. De er meget engasjert i å drive
bærekraftig. De bruker økologiske metoder som de gjerne forteller om.

Et besøk her lærer oss mye om vinproduksjon: vinens fødsel, produksjonsprosessen og
dens konservering. Besøket starter ute på vinmarkene, der vi vil se beskjæringen,
etterfulgt av flaskeringsområdet og den underjordiske kjelleren med mer enn 1200 fat
laget av amerikansk og fransk eik, og avsluttes med en smaking av syv av deres beste
viner (inkludert en Premium søt vin som serveres med sjokolade), akkompagnert av et
utvalg av spansk ost og spekemat.

På vei tilbake til hotellet stopper vi ved El Albir, en utrolig vakker strand med en hyggelig
promenade som er foret med palmetrær og kalles "Paseo de las Estrellas". Her det er lagt
ned steiner dedikert til nasjonale filmstjerner, siden byen arrangerer en årlig nasjonal
filmfestival i juli. Fra utsiktspunktet er det flott utsikt over byen Altea og Ifach-klippen.

Etterpå skal vi tilbake til hotellet og middag venter.

Dag 14

Guadalest og Altea
Frokost, middag

Vi begynner med frokost før vi skal ut på halvdagstur.

Guadalest har en helt spesiell beliggenhet og beskyttes av dramatiske klipper. Her er
både natur og historie i forgrunnen da man her er omringet av både Sierra de Aitana,
Sierra de Serrella og Sierra de Xortà. Kvarteret er ellers fra arabisk tid og det er herlig å
bare rusle rundt i det lille bysentrum og besøke fortet San José fra 1000-tallet. Hit kommer
vi via en menneskeskapt tunnel gjennom fjellet. La Alcozaina er nok et fort, men her er
bare tårnet igjen.

Deretter tar vi turen til en by som er velkjent for mange nordmenn: Altea. Den ligger fint til
på en høyde. Klokketårnet på kirken synes godt i terrenget, det samme gjør den fine
kuppelen dekket med blå og hvite fliser. Fra torget foran kirken kan man se hele regionen!
Herfra er det mange trapper som fører hit og dit nedover mot havet. Hvitkalkede hus
kanter veien nedover. Her er det mange små butikker og lokale kunstnere holder gjerne til
her. Nedover mot havet ser man som regel noen fiskere eller fiskebåter som ligger klare.
Promenaden er som regel full av folk som gjerne ser på de vakre omgivelsene av
strender, klipper og små viker.

Vel tilbake igjen i Villajoyosa blir det avskjedsmiddag på hotellet i kveld.

Vi håper at alle kan se tilbake på to fine uker med hyggelig samvær og mange varierte
opplevelser og erfaringer fra Costa Blanca!

Dag 15

Hjemreise
Frokost

Det blir tidlig frokost før turen går til flyplassen i Alicante. Direktefly tilbake til Oslo
Lufthavn.
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